СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

12 октября 2023 г.                 пос. Видяево

№ 126

О выполнении возложенных функций на

Администрацию ЗАТО Видяево

     В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О

муниципальной службе в Мурманской области», Положением об условиях,

порядке назначения и выплаты муниципальным служащим органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево пенсии за выслугу лет, утвержденным решением

Совета депутатов ЗАТО п. Видяево от 14.12.2007 № 357, решением Совета

депутатов ЗАТО Видяево от 26.12.2022 № 65 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2023

год и на плановый период 2024 и 2025 годы», руководствуясь Уставом ЗАТО

Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В целях выполнения возложенных функций на Администрацию ЗАТО

Видяево по исполнению законодательства в области пенсионного обеспечения по

выплате доплаты к трудовой пенсии уволенным муниципальным служащим

установить:

Наименование должности муниципальной

службы

Должностной

оклад (рублей)

с 01.10.2023 года

Высшие должности

Глава администрации (назначенный) 8784

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете

«Вестник Видяево», подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 октября 2023 года.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                            А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                         С.В. Богза